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صفحه ۷
پنج شنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۷

۵ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۷۳

از آن هنــگام که انســان روزگار خویش را و 
تفکراتش را مکتوب کرده همواره شــفافیت را به 
مثابه گوهری ناب ستوده است. چرا که نقطه مقابل 
شفافیت، کدر بودن است و غبارآلود بودن. شیشه 
غبار گرفته یا مشــجر آنچه در پس آن می گذرد 
را آنچنانکه باید نمی نمایاند. نقطه مقابل شفافیت 
لحظه گرگ و میش اســت کــه نه به تمامی روز 
بودنش پیداست و نه شب بودنش. شفافیت ارزش 
است خاصه برای کارگزاران نظام و آن کسانی که به 
هر عنوان در جایگاهی قرار گرفته اند که بیت المال 
یا مقدرات جامعه با عملکرد یا تصمیم های ایشان 

در ارتباط است.
البته شفافیت هم مانند تمام آنچه در عالم 
وجــود پدید آمده مطلق نیســت. گاه الزاماتی 
سبب می شود که اموری پنهان بماند؛ الزاماتی 
از همان دســت که رهبرانقلاب در 23 مهرماه 
ســال جاری در ابتدای درس خارج فقه خود و 
با  اشاره به نامه امیرالمومنین)ع( فرمودند: »این 
نکته   بسیار مهمّی است؛ این شفّافیّتی که حالا 
سر زبانها است که »آقا شفّاف، شفّاف«، در کلام 
امیرالمؤمنین است. بعضی ها عادت کرد ه اند هر 
چیز خوبی که در جامعه   اسلامی است را نسبت 
بدهند به غربی ها. واقعاً انسان تعجّب می کند از 
کوته فکری بعضی ها! توجّه به مردم، آراء مردم، 
اهتمــام به مردم، می گوید »مــا از غربی ها یاد 
گرفتیم اینها را«؛... وقتی مراجعه به منابع اسلامی 
نمی کنید، وقتی کلمات امیرالمؤمنین و رسول 
مکرّم اسلام را نمی خوانید، بلد نیستید، خب بله، 
از غربی ها باید یاد بگیرید. می گویند بعضی ها، 
می شــنوید که »بله، این شفّافیّت را هم آنها به 
ما یاد دادند«؛ نخیر، شــفّافیّت را امیرالمؤمنین 
یاد داده؛ می گوید حقّ شما بر من -یعنی حقّی 
که شــما پیش من دارید- ]این است که[ هیچ 
رازی را از شــما پنهان ندارم، هیچ حرفی را از 
شما پنهان نکنم، مگر در جنگ و مسائل جنگ 
و مســائلی که با دشــمن طرف هستیم، اینجا 
نمی شــود حرفها را زد؛ چون حرف را وقتی که 
گفتیم، شما شنفتی، دشمن هم می شنود. بله 
در این مسائل حرب -حرب، اعمّ از همین حرب 
به اصطلاح نظامی و مانند اینها است- در مسائل 
امنیّتی، در مسائل نظامی، در مسائل گوناگونی 
که جنگ داریم با دشمن، مقابله   با دشمن داریم، 
بله اینجا جای افشاگری نیست، جای شفّافیّت 
نیست، امّا در غیراینها، در مسائل عمومیِ مردم، 

انَ لَا احَتَجِبَنَّ دُونکَُم سِرّاً.«
ســپس رهبرانقلاب خطاب به مســئولان بر 
این نکته تاکید می کنند که »مســئولان جز در 
موارد نظامی، امنیتی و اموری که با دشمن مقابله 
داریم، باید شــفاف باشند و هیچ رازی را از مردم 

پنهان نکنند.«
شفافیت؛ دشمن امرخلاف واقع

معمــولا جناح های سیاســی با ســخنان و 
شعارهای شان شــناخته می شوند. چرا که حرف 
و ســخن هم به راحتی بیان می شود و هم انتقال 

می یابد. وجود رســانه های گوناگون و تنوعی که 
فناوری هــای نوین در گســترش کمی و کیفی 
رسانه ها داشته اند اگرچه فوایدی نیز دارد اما عرصه 
تقابل های روانی-رسانه ای را پیچیده تر کرده است. 
طبیعی اســت که در این فضای غبارآلود میل به 
شــناخت و فهم جامعه در برزخی میان امر واقع 
)یا به قولی حقیقت( و امر خلاف واقع گرفتار شود. 
برای نمونه تصور کنید کارگزاران یک دولت 
یا نمایندگان یک مجلس در برابر جامعه موضعی 
گیرند و به مدد شعبده های رسانه آن را باورپذیر 
سازند و سپس در عمل راهی دیگر را طی کنند. 
تا اینجای کار جامعه دســتخوش یک روند برای 
»وانموده ســازی« شده اما ممکن است راهی که 
طی شده نتایج و تبعاتی را نیز در پی داشته باشد. 
آنگاه برای جامعه سؤالی پیش می آید که چرا  به 
رغم آن سخنان چنین نتیجه ای حاصل شد؟ باز 
اینجا شعبده های رسانه در کار می آید و همان ها 

)که در مثال بالا گفتیم( آســمان و ریسمان را به 
هم می دوزند تا این تبعات را ماحصل فلان چیز و 

یا فلان گروه یا جناح نشان دهند.
شفافیت و غبارزُدایی 

ضمن آنکه باید این نکته مهم را یادآور شــد 
کــه پیش آمده )و به ندرت هم نبوده( که از پس 
گذشت سال ها افراد یا گروه هایی پیرامون موضوعی 
یکدیگر را متهم کرده اند. راه حل چیست؟ جامعه 

به چه  چیز می تواند اعتماد کند؟ 
آری همان گونه که امیرالمومنین)ع( فرموده 
باید از رازهای غیرضروری کاست؛ باید به سمت 
شفافیت توام با عقلانیت رفت. شفافیت می تواند تا 
حدود بسیار زیادی غبارزدایی از امروز را تضمین 
کند؛ امروزی که فردا به عنوان صفحات تاریخ مورد 

بررسی قرار خواهد گرفت. 
شفافیت؛ شاخص ارزیابی

در ادامه آنچه در ســطرهای بالا نگاشته شد 
بایــد به این نکته توجه داشــت که غبارزدایی از 
صفحات تاریخ یا هر چیزی در اکنون از آن جهت 
که ارزیابی ها را به صلاح و صواب نزدیک تر می کند 

بسیار مهم است.
به این معنا می توان گفت که شفافیت شاخص 
ارزیابی است و از قضا شاید مهم ترین شاخص باشد. 
برای این موضوع مولوی حکایتی نیکو را به رشته 
نظم در آورده است. جلال الدین محمدبلخی از چند 
نفر سخن می گوید که در محیطی تاریک با تکیه 
بر حواس لامسه می خواهند به ماهیت چیزی پی 
ببرند. یکی از آنها پس از خروج از چیزی ســخن 
می گوید که به ســتونی محکم و استوار می ماند. 
حس لامســه دیگری اما چیزی پهــن و بزرگ 
شــبیه به بادبزن های درباری یافته است و نفری 
دیگر از لوله ای سخن می گوید که به ناودان های 

بلند می ماند.
هیچ یک از آنها دروغ نگفته اما حقیقت آنچه 
که در آن اتاق تاریک قرار دارد را نیز نگفته اند. اگر 
پــس از آنکه این افراد از آن محیط تاریک خارج 
شــدند بخواهید با آنها سخن بگویید و ایشان را 

متقاعد کنید که آنچه آنها لمس کرده اند نه ستون 
بوده، نه بادبزن و نه نــاودان؛ بلکه در آن محیط 
تاریک حیوانی به نام فیل قرار داشته به احتمال 
بســیار با مقاومت آنها روبرو خواهید شد. چرا که 
آنها به شناختی که از طریق یکی از حواس خود 
کسب کرده اند بیش از سخن دیگران اعتماد دارند. 
در این شرایط کافی است پای شفافیت به قصه باز 
شود آن هم با یک چراغ. شفافیت کار صدها، بلکه 

هزاران کلمه و جمله را انجام می دهد. 
شفافیت و بهترین انتخاب

در مشارکت و زیست سیاسی جوامع یکی از 
مهم ترین نتایج و تبعات شفافیت را می توان انتخاب 

گزینه بهتر عنوان کرد.
»راهنمای چپ زدن و به راســت پیچیدن« 
اصطلاحی است در ادبیات رسانه  ای و بیشتر ناظر 
بر نوعی عملکرد متناقض با گفتار افراد یا طیف های 
سیاسی است. همانطور که در بخش های پیشین 
عنوان شد شفافیت عرصه این گونه مانور دادن را 
بسیار تنگ می کند. برای نمونه دیگر نماینده ای 
نمی تواند برای مردمی که به او رای داده اند ژست 

مردم خواهی بگیرد و در عمل گام بر طریقی دیگر 
نهــد. به قول معروف »عرض خود ببرد و زحمت 

خلایق بدارد«.
به این طریق اگر چنیــن فردی حتی بتواند 
برای یک دوره با هر ترفند و شعبده ای رای مردم 
را جلــب کند به یقین در ادوار دیگر چنین روی 
نخواهد داد. چرا که به مرحمت شفافیت کارنامه 
بی غل و غش او به مردم ارائه شده است. این ثمره 

شفافیت یکی از مهم ترین ثمرات آن است.
شفافیت بزرگترین دشمن فساد 

خواص شفافیت به همین موارد اندک که گفته 
شــد خلاصه نمی شود بلکه فواید آن بسیار است. 
یکی از مهم ترین فواید آن را باید فسادســتیزی 

عنوان کرد.
رهبر انقلاب در دیدار مســئولان اقتصادی و 
دست اندرکاران اجرای اصل44 قانون اساسی در 
بهمن ماه 1385 در این باره فرمودند: »اگر چنانچه 

وضع اجتماع، وضع اقتصادی کشور مثل یک خانه   
بی درودروازه ای بود که هر که خواست آمد، هرجور 
خواســت عمل کرد، هرچه خواست برد، خورد، 
خب معلوم اســت، انسانِ نجیبِ شایسته   متینی 
کــه می خواهد از راه حلال ارتزاق کند، طبعاً جلو 
نمی آید. شفاف سازی، شرط اصلی این فسادستیزی 

است؛ باید شفاف سازی بشود.« 
همچنین ایشان در دیدار فعالان اقتصادی در 
مردادماه 1390 تاکید کردند: »بایســتی فعالان 
بخش خصوصی بدانند فرصت های سرمایه گذاری 
کجاهاســت، کدام هاســت؛ همه مطلع باشــند، 
اســتفاده های ویژه خوارانه نشــود. محصور بودن 
اطلاعــات، محدود بودن اطلاعــات به بعضی از 
افراد، دون بعضی، موجب ویژه خواری های عجیبی 
می شود که گاهی ثروت های بادآورده ی یک شبه 
را برای افرادی که سوءاستفاده چی هستند، فراهم 
می کند؛ به خاطر اینکه اطلاع دارند که بناســت 
فلان کالا بیاید، فلان کالا تولید بشود، فلان کالا 
جلویش گرفته بشود، قیمت فلان کالا بالا برود یا 
پایین بیاید، یا فلان قانون تصویب بشود. این هایی 

که مطلعند، سوءاستفاده می کنند. اطلاعات باید 
عمومی بشود. باید شفاف سازی اطلاعات صورت 

بگیرد.«
باز هم می توان در فواید شفافیت نوشت، مانند: 
شــفافیت و تقویت اعتماد عمومی یا شفافیت و 
شایسته ســالاری و... اما به همین میزان هم برای 
پی بردن به اهمیت شفافیت کافی به نظر می رسد.

از عجایب مجلس دهم! 
جریان های سیاسی با مانیفست ها و با شعارهای 
شان شناخته می شــوند. میان حرف تا عمل نیز 
فاصله بســیار است و بر همین مبنا میدان عمل، 
محک جدی برای جریان ها و طیف های سیاسی 

مختلف به شمار می آید.
عملکرد مجلس دهم از زوایای مختلفی قابل 
نقد جدی و ارزیابی است. کافی است به یاد آوریم 
در ایــن مجلس وزیر صمت ســابق یعنی آقای 
محمدشریعتمداری که طرح استیضاحش می رفت 

تا  در جریان بررســی قرار گیرد اندکی پس از آن 
رای اعتماد مجلس را برای وزارتخانه مهم کار و رفاه 
اجتماعی می گیرد. در این میان کار به جایی رسید 
که برخی رسانه های اصلاح طلب انتقادهای تندی 
علیه  فراکسیون امید مجلس نوشتند. فراکسیون 
امید و مستقلان مجلس دهم دو طیفی بودند که 
از وزیر کار شــدن شریعتمداری حمایت کردند و 
در این میان تنها فراکسیون نمایندگان ولایی بود 

که از تصدی این پست توسط او حمایت نکرد.
یا اینکه عباس آخوندی که چندباری از گذرگاه 
استیضاح مجلس توانسته به سلامت خود را برهاند 
در ایامی که ظاهرا انتقادها از وی در هر سه طیف 
مجلس بالا گرفته بود ناگاه خبر استعفایش که به 
مجلس رسید شــماری از نمایندگان )160 نفر( 
خبر استعفای او را با نامه تقدیری همراه می کنند! 

محکی جدی برای جناح های سیاسی
با تمام اینهــا مواردی نیز در مجلس دهم به 
وقوع پیوست که بسیار مهم و قابل توجه است. یکی 
از آن موارد طرح »شفافیت آرای نمایندگان« بود.
اگرچه شروع این طرح از سمت یک نماینده 

اصولگرا و یک نماینده اصلاح طلب بود اما در ادامه 
طیف اصلاح طلب مجلس یا همان فراکسیون امید 
به مخالف سرسخت شفافیت بدل شد. اتفاق جالب 
توجه و البته تاسف باری هم در ماجرای امضاهای 
این طرح به وقوع پیوســت. حســینعلی حاجی 
دلیگانی نماینده شــاهین شهر، میمه و برخوار 
امضای وکلای ملت را برای طرح شفافیت آرای 
نمایندگان جمع کرد اما در نهایت تعداد کسانی 
که به ایــن طرح رای دادند از امضا کنندگان آن 
نیز کمتر شــد و قید دو فوریت آن رای نیاورد. 
ایــن ماجرا برای یکی دو طرح دیگر نیز به وقوع 

پیوست.
در حالــی کــه موافقان طرح شــفافیت )که 
عمدتا از فراکســیون نماینــدگان ولایی بودند( 
در مصاحبه ها، یادداشــت ها و نطق های خود در 
مجلس به چرایی نیاز مجلس به طرح شــفافیت 
آرا نمایندگان می پرداختند اتفاقی از قبیل آنچه 

گفته شد خود شاهدی از غیب بود که بر اهمیت 
این طرح صحه می گذاشت.

اِن  قلت های خنده دار؛ توجیه های ابتر
در کشــاکش طــرح شــفافیت در مجلس 
فراکســیون امید که به صــورت علنی به مخالف 
اصلی آن بدل شــده بود باید برای این مخالفت 
خود توجیهاتی دســت و پا می کرد چرا که طیف 
اصلاح طلب سال ها بود که در کنار شعارهای دیگر 

خود ظاهرا پرچم شفافیت را نیز برافراشته بود.
این طیف توجیهاتی برای مخالفت خود بیان 
کرد که حتی برخی از آنها در محیط مجازی دست 
مایه نگاه طنازانه عــده ای از کاربران خوش ذوق 
شــد. برای نمونه یکی از توجیهاتی که از سمت 
این طیف مطرح شد این بود که رای گیری علنی 
ابزاری در دست شورای نگهبان برای ردصلاحیت 
نمایندگان در آینده خواهد شــد. طرح این ادعا 
تقریبا مقارن شد با سخنرانی های ساختارشکنانه 
دو نماینده فراکسیون امید در صحن علنی مجلس؛ 
آن دو سخنانی بر زبان جاری ساختند که اعتراض 
بســیاری از نمایندگان را در پی داشت و یکی از 

نمایندگان به کنایه گفت که اگر کسی بی خبر از 
همــه جا آن روز صبح رادیو مجلس را باز می کرد 
گمانش به آن می رفت که اتفاقی یکی از رادیوهای 

فارسی زبان معاند را گرفته است!
کاربــران فضای مجازی خطاب به نمایندگان 
فراکسیون امید و همچنین محمود صادقی )که از 
قضا به صورت کاملا اتفاقی هم رئیس فراکسیون 
شفافیت بود و هم مخالف آرای شفاف نمایندگان( 
نوشتند: چگونه است که این جماعت هر سخنی 
را در صحن علنی مجلس در فضای مجازی، یا در 
صفحات روزنامه های شــان بی پروا بر زبان جاری 
ســاخته یا منتشر می کنند آنگاه از رای علنی به 
طرح یا لایحه ای که از درون نظام آمده بیم دارند 

آن هم به بهانه ردصلاحیت! 
تازه ترین بهانه؛ محکم ترین دلیل!

پس از آنکه نخستین طرح شفافیت با بی مهری 
بخشی از نمایندگان مجلس مواجه شد عده ای از 
نمایندگان اصولگــرای مجلس گفتند که آنها از 
تصمیم خود عقب نخواهند نشســت و »نهضت 
شفافیت« را با قدرت ادامه خواهند داد حتی اگر 
در مجلس دهم نتوانند آن را به قانون تبدیل کنند. 
برای این منظور »احمد امیرآبادی« نماینده 
مردم قــم و عضو فراکســیون ولایی در مجلس 
گفت که در اندیشه ســازوکاری هستیم تا آرای 
نمایندگانــی که خود اعلام آمادگــی کرده اند را 
در ســامانه ای در اختیار جامعه ایرانی قرار دهیم. 
همچنین در همان ایام حجت الاســلام »مجتبی 
ذوالنور« از جمله نمایندگان فراکسیون ولایی نیز 
از آماده سازی طرحی سخن گفت که تکمیل کننده 
طرح قبلی اســت. مطابق طــرح او نه تنها آرای 
نماینــدگان بلکه کلیه عملکردهــا اعم از حضور 
و غیاب؛ ســاعات حضور در صحن؛ مشارکت در 
رای گیری ها و حتی درآمد نمایندگان از مجلس 

در سامانه ای منتشر خواهد شد. 
تازه ترین بهانه جویی در راه طرح شــفافیت 
آرای نمایندگان به نشست خبری »علی لاریجانی« 
رئیس مجلس باز می گردد. او در ســخنانی گفت 
که شفافیت پیش نیازهایی می خواهد که یکی از 
آنها حفظ حریت نمایندگان اســت و تا زمانی که 
در یک شهر به یک نماینده به خاطر رای به یک 
لایحه مواردی مانند منافق و... نســبت می دهند 

شفافیت بی معناست!
از قضا باید گفت که رئیس مجلس بدون آنکه 
بخواهد محکم ترین دلیل را بر لزوم شفافیت آورده 
است و آن همان حریت است. حریت و آزادگی بر 
بلندای ایمان راسخ به اعمال ایستاده است. به این 
معنا که به فردی حر یا آزاده می گویند که بنده و 
اطاعت کننده هیچ چیزی غیراز خدا و امر خدا و یا 
آنچه خیر و صلاح می پندارد، نیست. آزاده آن کسی 
است که از سرزنش ملامت کنندگان نمی هراسد و 
با تطمیع و ملامت، خشنودی یک یا چند آفریده 
خداوند را بر خشنودی خداوند ترجیح نمی دهد. 
لذا برای حفظ حریت نمایندگان هم که شــده ما 

به شفافیت نیازمندیم!

چه کسانی و چـــــرا
نمی خواهند مجلس شفاف شود؟

در کشاکش طرح شــفافیت در مجلس فراکسیون امید که به صورت علنی به مخالف 
اصلی آن بدل شده بود باید برای این مخالفت خود توجیهاتی دست و پا می کرد چرا که 
طیف اصلاح طلب سال ها بود که در کنار شعارهای دیگر خود ظاهرا پرچم شفافیت را نیز 

⎭برافراشته بود.

آگهی مزایده اموال توقیفی
نظــر به اینکه به موجب پرونده کلاســه  970426 اجرایی در خصوص محکوم علیه 
شرکت کالای پتروشیمی محکوم به پرداخت مبلغ 365/769 یورو بابت اصل خواسته 
و نیز پرداخت هزینه دادرســی و حق الوکاله وکیل در حق محکوم له شــرکت تجهیز 
کالای غدیر و نیز پرداخت هزینه نیم عشــر دولتی در حق دولت حســب درخواست 
محکوم له اموال محکوم علیه شــامل: 1- تعداد 5468 عدد بلبرینگ در ســایزهای 
مختلف به ارزش 9/108/368/700 ریال 2- تعداد 25659 عدد پیچ و مهره )ســتاد 
بولت( در ســایزهای مختلف بــه ارزش 2/999/503/000 ریال 3- تعداد 340 عدد 
اتصــالات و شــیرآلات بــه ارزش 1/023/350/000 ریال 4- لوازم اداری شــامل 
میز مدیریتــی و صندلی و کاغذ و غلط گیر و پاکن و غیــره به ارزش 15/000/000 
ریال 5- 7 عدد کولر گازی اســپیلت بــه ارزش 70/000/000 ریال 6- 3 عدد کولر 
گازی پنجــره ای به ارزش 21/000/000 ریال 7- یک عدد دســتگاه کپی به ارزش 
2/000/000 ریال 8- 4 عدد پرینتر و کامپیوتر به ارزش 12/000/000 ریال 9- یک 
ســت میز کنفرانس به همراه 12 عدد صندلــی به ارزش 10/000/000 ریال 10- 9 
عدد کولر اســپیلت به ارزش 54/000/000 ریال 11- 3 عدد کولر پنجره ای به ارزش 
10/500/000 ریال 12- یک دستگاه تلویزیون سونی 42 اینج به ارزش 5/000/000 
ریال 13- یک ســت کامپیوتر و کیس مدیریتی به ارزش 3/000/000 ریال 14- 21 
عدد صندلی و میز MDF کارمندی به ارزش 21/000/000 ریال 15- 1 دســتگاه 
یخچال 6 فوت به ارزش 3/000/000 ریال 16- 1 دستگاه یخچال 4 فوت به ارزش 
2/500/000 ریال 17- ضایعات مربوط به 5 سوله آجری )اسکلت بتونی و سقف ورق 
ذوزنقه ای و بدون جرثقیل ســقفی( به ارزش 6/000/000 ریال 18- 3 عدد کانکس 
12 متــری به ارزش 30/000/000 ریال 19- یک عــدد کانکس 6 متری به ارزش 
8/000/000 ریال 20- ضایعات ســاختمان 2 طبقــه مخروبه به ارزش 6/000/000 
ریال 21- ضایعات ساختمان اداری به ارزش 6/000/000 ریال 22- 9 دستگاه شامل 
سرور و ســوئیچ و ملزومات شبکه به ارزش 90/000/000 ریال 23- 2 دستگاه کپی 
به ارزش 1/000/000 ریال 24- 2 دستگاه پرینتر به ارزش 4/000/000 ریال 25- 9 

عدد مانیتور به همراه 5 کیس در مجموع به ارزش 25/000/000 ریال
جمعا و کلا به مبلغ 13/536/221/700 ریال توسط کارشناس خبره محلی ارزیابی و 
مقرر گردید که از طریق مزایده در مورخ 97/10/17 از ســاعت 1 الی 2 بعدازظهر در 
محل اجرای  احکام دادگاه بندرامام )ره( به اجرا گذاشته خواهد شد و مزایده از قیمت 
کارشناســی تعیین شده شــروع و مال متعلق به کسی خواهد شد که بیشترین قیمت 
پیشنهادی را ارائه نماید و خریداران می توانند ظرف پنج روزقبل از موعد جهت کسب 

اطلاع بیشتر و ملاحظه اموال به این اجرا مراجعه نمایند.
مدیر دفتر شعبه یک اجرای احکام مدنی دادگاه 
عمومی بندر امام خمینی)ره(- سیدهاشم محمدی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانــم زینب شــفیعی نیا دارای شناســنامه 2454 به شــرح 
دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان شیرزاد 
افتخاری به شــماره شناســنامه 2680 در تاریخ 1397/6/24 
اقامتگاه دائمی خود در آوج بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به 
1- زینب شفیعی نیا فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 2454 

متولد 1355 همسر متوفی
2- زینــب افتخاری فرزند شــیرزاد به شــماره شناســنامه 

5380067530 متولد 1374 )دختر متوفی(
3- بلقیس افتخاری فرزند اســمعیل به شــماره شناسنامه 6 

متولد 1321 )مادر متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبــت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی قاضی شورای حل اختلاف آوج

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست 
و ضمائم به خوانده

کلاسه پرونده: 95/505
وقت رسیدگی: روز یکشنبه مورخه 97/10/23 ساعت 9 صبح

خواهان: محمد آرمیده فرزند علی
خوانده: منوچهر کیانی فرزند کیامرث

خواسته: مطالبه مبلغ 150/000/000 ریال بابت دو فقره چک و کلیه خسارات 
دادرسی

خواهان دادخواســتی تسلیم شورای حل اختلاف حوزه یک شــهر عسلویه نموده که جهت 
رســیدگی به این شورا ارجاع گردیده و وقت رســیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواســت خواهان و دستور شــورا به تجویز ماده 72 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تــا خوانده از تاریخ 
نشــر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر شــورا مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود 
نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به 
هم رســاند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شــود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن 

ده روز خواهد بود.
رئیس شورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه

آگهی ابلاغ
آقــای 1- ادریس احمدی 2- فرشــید احمدی فرزنــدان ایوب، با 
توجه به اینکه طی پرونده کلاسه 970953، به اتهام ضرب و جرح 
عمدی، موضوع شــکایت قانع صلواتی، تحــت تعقیب این دادگاه 
می باشــند به واســطه مجهول المکان بودن و به استناد ماده 394 
قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 به شما ابلاغ می گردد که 
در مورخه 97/11/8 ساعت 9 صبح، در جلسه دادگاه جهت رسیدگی 
به همراه شهود خود حاضر شوید در غیر این صورت تصمیم مقتضی 

اتخاذ خواهد شد.
مدیردفتر شعبه۱۰۵ دادگاه کیفری دو سنندج  
محمدی

آگهی تغییرات شرکت افشره بابل 
نگین پارسیان سهامی خاص 

به شماره ثبت ۵۱6۳۴۲ 
و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۰۵۳۰۴ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1397/6/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 ریال به مبلغ 
15/000/000/000 ریال منقسم به 1/500/000 سهم 10/000 ریالی با نام 
از طریق مطالبات حال شــده افزایش یافته و ماده مربوطه در اساســنامه به 
شــرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

»آگهی مزایده اموال غیرمنقول«
به استناد پرونده کلاســه 920171 ش 1 اجرای احکام مدنی، محکوم علیه مهدی 
میری فرزند بیدل محکوم اســت به پرداخت 314 عدد ســکه کامل بهار 
آزادی در حــق محکوم له مریــم زرگر فرزند هوشــنگ در وجه نامبرده و 
همچنین نیم عشــر دولتی در حــق صندوق دولت، کــه محکوم له جهت 
استیفای حقوق خود بدوا تقاضای توقیف و مزایده سهم الارث محکوم علیه 
در پــلاک ثبتی 11659- اصلــی را نموده و پس از تشــریفات قانونی و 
ارجاع امر به کارشــناس رسمی دادگستری به شرح ذیل مورد ارزیابی قرار 
گرفته: ملک)موروثی که تعدادی از وراث سند تک برگی دریافت نموده اند( 
واقــع در زاهدان خ مهتاب3- پ48 به مســاحت عرصه 177/14مترمربع 
می باشد دارای 110 متر اعیان قدیمی ساز با عمر بیش از 20 سال می باشد 
و 1/550/000/000 ریال تقویم می گردد. با توجه به تقاضای فروش ملک 
از طریق مزایده عمومی و عدم پرداخت محکوم به توســط محکوم علیه این 
اجــرا قصد دارد در روز 4شــنبه 1397/10/5 از ســاعت 9 تا 11 با حضور 
نماینده محترم دادستان و همچنین محکوم له در محل اجرای احکام حقوقی 
دادگســتری زاهدان از طریق مزایده عمومی اموال توقیفی محکوم علیه را 
به قیمت کارشناس به فروش برســاند. طالبین و خریداران می توانند همه 
روزه تــا یک هفته قبل از زمان مزایــده از اموال مورد مزایده با هماهنگی 
این اجرا بازدید و در زمان مزایده حضورا شرکت نمایند. بدیهی است اموال 
مزایده به کســی فروخته خواهد شــد که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نماید و 
خریدار می بایســتی مبلغ 10 درصدی پیشنهادی مزایده را فی المجلس به 
حساب سپرده دادگستری زاهدان واریز نماید و مابقی را ظرف مدت یکماه 
به حســاب سپرده دادگســتری واریز و تحویل اجرای احکام مدنی نماید و 
پس از تایید مزایده توسط دادگاه محترم صادرکننده حکم، تقاضای انتقال 
مالکیت اموال نماید و در صورت عدم تایید مزایده توســط دادگاه، مبلغ ده 
درصــدی واریزی به خریدار مســترد خواهد شــد و در صورتی که خریدار 
مابقی وجه مزایده را در زمان مقرر به حساب سپرده واریز ننماید و یا اعلام 
انصراف نماید مبلغ 10 درصد پیشنهادی خریدار به نفع دولت ضبط خواهد 
شد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد داشت. تشریفات مزایده با 
رعایت مواد 113 به بعد قانون اجرای احکام مدنی و ماده 129 اجرا خواهد 
شــد. به استناد ماده 131 قانون اجرای احکام مدنی در صورت نبود خریدار 

طلبکار نیز می تواند در قبال طلب خود از اموال مورد مزایده قبول نماید.
علی تاجیان
 مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری زاهدان

م الف1889

دادنامه
پرونده کلاسه 9509988714501248 شعبه 105 دادگاه کیفری دو 
شهرستان سنندج)105 جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره)960576( 

9709978711701451
شــاکی: آقای فاروق مرادخانی فرزند محمدســلیم به نشانی استان 

کردستان- شهرستان سنندج- شهر سنندج
متهمین: 1- آقای امید مرادی فرزند علی بیگ

2- آقای علی همتی فرزند مرتضی به نشانی تهران
اتهام: مشــارکت در کلاهبرداری به میزان ســی و شش میلیون و 

نهصد و شصت و شش هزار و سیصد و شانزده ریال
به تاریخ 1397/9/12 در وقت مقرر جلسه شعبه 105 دادگاه کیفری 
دو شهرستان ســنندج)105 جزایی سابق( بتصدی امضاءکننده ذیل 
تشکیل اســت. پرونده کلاســه فوق تحت نظر قرار دارد. ملاحظه 
می گردد طرفین علیرغم ابلاغ صحیح و قانونی که نســخه ثانی آن 
پیوست پرونده می باشد جهت انجام محاکمه در جلسه حضور ندارند 
و لایحه دفاعی نیز از ایشان واصل نگردیده، لذا دادگاه ختم جلسه را 

اعلام و به شرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم می نماید.
»رای دادگاه«

در خصوص اتهام آقایان 1- امید مرادی فرزند علی بیگ به شــماره 
ملی 3369928310، متواری فاقد ســایر اطلاعات، 2- علی همتی 
فرزند مرتضی، به شــماره ملی 175594524، متولد 1345، متواری 
فاقد ســایر اطلاعات، دائر بر کلاهبرداری نســبت بــه آقای فاروق 
مرادخانی، نظر به محتویات پرونده، 1- شکایت شکات 2- تحقیقات 
بعمــل آمده 3- کیفرخواســت صادره دادســرای عمومی و انقلاب 
سنندج 4- توجها به عدم حضور متهم در جلسه دادرسی و عدم ارائه 
دفاعیــات خویش علیرغم احضار وی 5- اســتعلامات و پرینت های 
اخذ شده و ســایر قرائن و امارات منعکس در پرونده بزه انتسابی به 
نامبردگان بنظر دادگاه محرز و مســلم بوده لذا دادگاه با اســتناد به 
مواد 2-3-10-12-13-14-18-19-134-160-162-211 قانون 
مجازات اســلامی مصوب 1392 و ماده 1 قانون تشــدید مجازات 
مرتکبین ارتشــاء و اختلاس و کلاهبرداری حکم بر محکومیت هر 
یک از متهمین به تحمل یک ســال حبس تعزیری و رد مال در حق 
شــاکی و پرداخت مبلغ سی و شش میلیون و شصت و شش هزار و 
ســیصد و شــانزده ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت صادر و 
اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این دادگاه ســپس با انقضاء مهلت واخواهی ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر 

حسن نورانیاستان کردستان می باشد.
دادرس شعبه ۱۰۵ کیفری دو سنندج

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
آقای علی قاسمی پور فرزند قاسم به شرح درخواستی که به شماره 672/97 
این شــورا ثبت گردیده درخواســت صدور گواهی انحصار وراثت نموده و 
اعلام داشــته که مرحومه صغرا آمیغ فرزند حســین به شــماره شناسنامه 
2218064227 صــادره از تنکابن در تاریــخ 96/12/11 در اقامتگاه دائمی 
خود شهرســتان تنکابن فوت نموده و ورثه / وراث حین الفوت وی عبارتند 
از: 1-قربانعلی قاســمی پور لاشــه فرزند متوفیه 2- صفرعلی قاســمی پور 
لاشه فرزند متوفیه 3- محرمعلی قاســمی پور لاشه فرزند متوفیه 4- علی 
قاســمی پور لاشه فرزند متوفیه 5- حسین قاســمی پور لاشه فرزند متوفیه 
6- حســن قاسمی پور لاشه فرزند متوفیه 7- قاسم قاسمی پور لاشه همسر 
متوفیه و لاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را یــک نوبت آگهی می نماید تا هرکــس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای 
از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا 

مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف تنکابن

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای کریم ابراهیمی گولگنی دارای شناســنامه شماره 8-274051284 بشرح دادخواست به 
کلاسه 701135/ش97/67 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان حسین ابراهیمی گولگنی بشناسنامه 101 در تاریخ 97/8/12 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم/ مرحومه منحصر است به: 
1- ساســان ابراهیمی گولگنی فرزند حسین پســر متوفی 2- رحیم ابراهیمی گولگنی فرزند 
حســین پســر متوفی 3- مهرداد ابراهیمی گولگنی فرزند حسین پســر متوفی4- سامران 
ابراهیمی گولگنی فرزند حسین پســر متوفی 5- کریم ابراهیمی گولگنی فرزند حسین پسر 
متوفی 6- کامران ابراهیمی گولگنی فرزند حســین پسر متوفی 7- فرهاد ابراهیمی گولگنی 
فرزند حســین پسر متوفی 8- نازیلا ابراهیمی گولگنی فرزند حسین دختر متوفی 9- فاطمه 

محمدی حقویران فرزند محمد همسر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حسبی را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد، 
از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 6۷ شورای حل اختلاف ارومیه
تاج الدین شاهمرادی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی عبداله وند دارای شناســنامه 169 به شرح دادخواست 
به کلاسه یک ســیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نمــوده و چنین توضیح داده که شــادروان گلعلــی عبداله وند به 
شماره شناســنامه 117 در تاریخ 1397/8/6 اقامتگاه  دائمی خود 
در روســتای ازناب بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- علی عبداله وند فرزند گلعلی به شــماره شناسنامه 169 متولد 
1351 پســر متوفی  2- آصف عبداله وند فرزند گلعلی به شماره 
شناســنامه 170 متولد 1352 )پســر متوفی( 3- علی عبداله وند 
فرزند گلعلی به شــماره شناسنامه 325 متولد 1358 )پسر متوفی( 
4- محمد عبداله وند فرزند گلعلی به شماره شناسنامه 226 متولد 
1360)پســر متوفی( 5- حافظ عبداله وند فرزند گلعلی به شماره 
شناســنامه 224 متولد 1356 پسر متوفی 6- معصومه عبداله وند 
فرزند گلعلی به شماره شناســنامه223 متولد 1355 دختر متوفی 
7- پری عبداله وند فرزند گلعلی به شــماره شناسنامه 167 متولد 
1348 دختر متوفی 8- ســکینه عبداله وند فرزند گلعلی به شماره 
شناســنامه 3 متولد 1364 دختــر متوفی 9- زینــب عبداله وند 
فرزند گلعلی به شــماره شناسنامه 168 متولد 1350 دختر متوفی 
10-ام البنین اســدی فرزند آقامعلی شماره شناسنامه 181 متولد 

1350 همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد  

در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی 
قاضی شورای حل اختلاف آوج

شماره بایگانی 970524            آگهی حصر وراثت
آقای حســین شــهرت تات نام پدر سیروس بشناســنامه 1372 صادره از بهبهان 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیــح داده که پدرم 
مرحوم سیروس شهرت تات بشناسنامه 19091 صادره بهبهان در تاریخ 1396/1/1 
در بهبهان اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی حســین تات 
فرزند ســیروس به شماره ملی 1861615817 پسر متوفی 2- غلامرضا تات فرزند 
سیروس به شماره ملی 0933046545 پسر متوفی 3- علیرضا تات فرزند سیروس 
به شــماره ملی 1861276699 پسر متوفی 4- فریبا تات فرزند سیروس به شماره 
ملــی 0044533098 دختر متوفی 5- صدیقه محترمی فرزند تات به شــماره ملی 
1754769225 دختر متوفی 6- گوهرشــاد تات فرزند ســیروس به شــماره ملی 
0940738473 دختر متوفی 7- فرخنده دهدشــتیان فرزند علی شــا به شماره ملی 

1860203345 همسر متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف 
یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی 

که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است. 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۳ بهبهان

آگهی حصر وراثت
آقای محمد شهرت نمائی نام پدر کریم به شناسنامه 252 صادره از آغاجری 
درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
مادرم مرحوم گلاب شــهرت اولادزاده به شناســنامه 320 صادره بهبهان 
در تاریخ 95/10/2 در بهبهــان اقامتگاه خود فوت ورثه اش عبارتند از: 1- 
متقاضی مجید نمائی فرزند کریم ش ش ــــــــــ پسر مرحوم 2- راضیه 

نمائی فرزند کریم ش ش ـــــــــ دختر مرحوم و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکــس اعتراض دارد و یــا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ 
نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی صادر و هر 
وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار 

ساقط است.
رئیس شعبه ششم شورای حل اختلاف بهبهان

کلاسه پرونده: 970359

93
48/1/1

252
56/11/9

دادنامه
پرونــده کلاســه 9709988713100117 شــعبه 105 دادگاه کیفــری 
دو شهرســتان ســنندج )105 جزایــی ســابق( تصمیــم نهایی شــماره 

9709978711701442
شــاکی: خانم زینب بلواســی فرزند موسی به نشانی اســتان کردستان - 
شهرستان ســنندج - بخش مرکزی شهرستان ســنندج - دهستان حومه 

- روستای ننله - کوچه بنفشه 8
متهم: آقای علی ملایی فرزند صابر به نشانی مجهول المکان

اتهام: ترک انفاق
به تاریخ 1397/09/11 در وقت مقرر جلســه شعبه 105 دادگاه کیفری دو 
شهرستان سنندج )105 جزایی سابق( به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل و 
پرونده کلاســه فوق تحت نظر قرار دارد. ملاحظه می گردد طرفین علیرغم 
ابلاغ صحیح و قانونی که نســخه ثانی آن پیوســت پرونده می باشد جهت 
انجام محاکمه در جلســه حضور ندارند و لایحه دفاعی نیز از ایشان واصل 
نگردیده، لذا دادگاه ختم جلســه را اعلام و به شــرح ذیل مبادرت به اتخاذ 

تصمیم می نماید.
»رای دادگاه«

مطابق کیفرخواست شــماره 9710438712902084 مورخ 1397/4/27 صادره از 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ســنندج آقای علی ملایی  فرزند صابر متهم 
است به ترک انفاق نسبت به خانم زینب بلواسی فرزند موسی، با عنایت به محتویات 
پرونده و دلایل موجود ازقبیل: 1- کیفرخواست صادره از دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان ســنندج 2- شکایت شاکی؛ 3- گواهی گواهان 4- عدم حضور متهم در 
جلســه رسیدگی و عدم ارائه دفاعیات خویش علیرغم ابلاغ صحیح و قانونی و سایر 
ادله موجود در پرونده که مفید اقناع وجدانی است، بزه انتسابی به متهم محرز بوده، 
لذا دادگاه با اســتناد به مــواد 2- 3- 10- 12- 13- 14- 18- 19- 134- 160- 
162- 211- قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 و ماده 53 قانون حمایت خانواده 
متهم موصوف را به تحمل شــش ماه حبس تعزیری درجه شش محکوم می نماید. 
رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه 
ســپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر استان 

حسن نورانیکردستان است.
دادرس شعبه ۱۰۵ 
دادگاه کیفری دو شهرستان سنندج

 علی قربان نژاد


